
вих. №________

від «___»_______ 20__ р.
ДОВІДКА

 про дебіторськута кредиторську заборгованість
_______________________________, код ЄДРПОУ _____________, повідомляє про склад        (найменування суб’єкта господарювання)

дебіторської та кредиторської заборгованості відповідно до наведених нижче Таблиць:
Дебіторська заборгованість

	№
	Основні дебітори
	Продукція, товари, послуги
	Сума
	Дата виникнення 
	Дата погашення
	Умови розрахунків

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


Прострочена дебіторська заборгованість

	№
	Дебітори
	Продукція, товари, послуги / Реквізити договору
	Сума
	Строк прострочення
	Причини виникнення та перспективи погашення

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	


Кредиторська заборгованість

	№
	Основні кредитори
	Продукція, товари, послуги
	Сума
	Дата виникнення 
	Дата погашення
	Умови розрахунків

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


Прострочена кредиторська заборгованість

	№
	Кредитори
	Продукція, товари, послуги / Реквізити договору
	Сума
	Строк прострочення
	Причини виникнення та перспективи погашення

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	


Підтверджую достовірність наведеної вище інформації станом на дату складання цієї довідки.

	Директор 
	_____________

(підпис)
	_____________

(ПІБ)



